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Pjesëmarrja e grave dhe burrave në strukturat e Bashkisë

Përfaqësimi në masën mbi 30% për secilën gjini në përbërjen e administratës së bashkisëPërfaqësimi në masën mbi 30% për secilën gjini në përbërjen e administratës së bashkisë
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Bashkia FINIQ

Ky material u përgatit nga Rrjeti “Barazi në Vendimmarrje”, realizuar me nismën e 61 Aleancave

të Grave Këshilltare Bashkiake në 61 bashkitë e Shqipërisë, me mbështetjen financiare të ofruar

nga projekti "Bashki të Forta" i Agjencisë Zviceriane për Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC) &

Instituti Suedez, me qëllim monitorimin e zbatimit të parashikimeve ligjore që përcaktojnë

funksionet, kompetencat, detyrat dhe rolin e organeve të qeverisjes vendore në lidhje me

barazinë gjinore dhe masat kundër dhunës në familje.
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nga projekti "Bashki të Forta" i Agjencisë Zviceriane për Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC) &
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PUNONJËS NË BASHKIPUNONJËS NË BASHKI33 gra33 gra 34 burra 34 burra 

POZICIONE DREJTUESEPOZICIONE DREJTUESE6 gra6 gra 13 burra13 burra

ADMINISTRATORË TË NJËSIVEADMINISTRATORË TË NJËSIVE0 gra0 gra 3 burra3 burra

2 nënkryetare2 nënkryetare KËSHILLI BASHKIAKKËSHILLI BASHKIAK 1 kryetar1 kryetar
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Statistika Vendore
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PROGRAME

Trashëgimia kulturore, monumentet,
muzete dhe bibliotekat
Trashëgimia kulturore, monumentet,
muzete dhe bibliotekat

Planifikim, menaxhim administrimPlanifikim, menaxhim administrim
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MASA

Mungesë e programeve që kanë të
alokuar fonde për realizimin e

programit të strehimit 
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